


 482 360 448, fax. 482 319 229, iveta.horcickova@raspenava.cz 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD RASPENAVA 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

silniční správní úřad 

Fučíkova 421, 464 01 Raspenava, tel.: 00420 482 360 448, fax: 00420 482 319 229 

 

Č.j.:RA/1699/2019/HOR/419/1-84.1                                                                        Raspenava dne: 10. 9. 2019  

Spis. zn.: RA/1699/2019                 

Vyřizuje: Iveta Horčičková                    
                 samostatná odborná referentka stavebního oddělení MěÚ Raspenava          
                  - oprávněná úřední osoba                        
Tel.: 482 360 448   

e-mail: iveta.horcickova@raspenava.cz  

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění 

 

Dne 5. 9. 2019 byla na Městský úřad  Raspenava, stavební oddělení, doručena Vaše žádost o poskytnutí  
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - 
zaslání rozhodnutí, které bylo vydáno dne 30. 3. 2016 pod č.j.: RA/2462/2015/HOR/311/5-280.8, a dále zaslání 
nově vydaného rozhodnutí, které následovalo po vydání rozhodnutí 1 As 213/2017-38 (rozsudek Nejvyššího 
správního soudu), na základě, které Městský úřad Raspenava poskytuje informace bezplatně a v řádném 
termínu.  

 

Upozornění: 

Nově vydané rozhodnutí č.j.: RA/533/2018/HOR/306/13-280.8 ze dne 21. 5. 2019 nenabylo právní moci.  

 

                                                                                                              otisk úředního razítka 

 

 

 

                                                                                                                Iveta Horčičková 

                                                                                        oprávněná úřední osoba stavebního oddělení 
                                                                                                       Městského úřadu Raspenava 

 

 

Obdrží: 

mailto:iveta.horcickova@raspenava


2 

Č.j.:RA/1699/2019/HOR/419/1-84.1                                                                        Raspenava dne: 10. 9. 2019  

 

 482 360 448, fax. 482 319 229, iveta.horcickova@raspenava.cz 

 

Přílohy:  
- kopie rozhodnutí č.j.: RA/2462/2015/HOR/311/5-280.8 ze dne 30. 3. 2016 (anonymizováno)  
- kopie rozhodnutí č.j.: RA/533/2018/HOR/306/13-280.8 ze dne 21. 5. 2019 (anonymizováno) 
 
 
 

 

 

  

mailto:iveta.horcickova@raspenava

